


ბაღდათის მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა # 01488

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	01 02	დასახელება	ბაღდათის გამგეობა		
ვალდებულების #	0310	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი_13_07/03/2018_;		
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.2.3.6	თანხა ლარებში	401.00	თანხა სიტყვით	ოთხასერთი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				225064471	
დასახელება	თვითმმართველი ერთეული ბაღდათის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი				09001016269	
დასახელება	ი/მ მამუკა მინაძე				
მიმღების ბანკის კოდი				LBRTGE22	
დასახელება	სს "ლიბერთი ბანკი" (საან.ცენტ.)				
ანგარიშის #	GE11LB0112145965201000	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	ოფისისათვის მცირეფასიანი სამეურნეო საქონლის შეძენა (მიმდინარე წლის ხარჯი)				

- მოთხოვნის დამატება: ელვა ტაბეშაძე 09/03/2018 10:11
- მოთხოვნის დამოწმება: ვაჟა ჯუღელი 09/03/2018 10:11
- მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში: ვაჟა ჯუღელი 09/03/2018 10:11
- მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან: ვაჟა ჯუღელი 09/03/2018 10:12
- მოთხოვნის მიღება: ლალი ჩუბინიძე 12/03/2018 12:08
- ბანკში გაიგზავნა: 12/03/2018 12:17



12/03/2018

ტრანზაქცია
განხორციელებულია



საქართველო
ბაღდათის მუნიციპალიტეტის მერის

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა N 41 307


07/03/2018

ი.მ. „მამუკა მინაძე“-სთვის თანხის გადარიცხვის შესახებ

საქართველოს კანონის „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ და ბაღდათის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის 2 მარტის N 43 ხელშეკრულების საფუძველზე, ი.მ. „მამუკა მინაძე“-ს მიერ მოწოდებული სამეურნეო საქონლის საფასურის ანაზღაურების მიზნით:

- 1.საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურმა მოწოდებული სამეურნეო საქონლის საფასური 401.00 (ოთხასერთი) ლარი, გამოყოს მუნიციპალიტეტის მერიის 2018 წლის ბიუჯეტით გათვალისწინებული ხარჯებიდან, მუხლით „საქონელი და მომსახურება“;
- 2.საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურმა გამოყოფილი თანხა 401.00 (ოთხასერთი) ლარი, წარმოდგენილი დოკუმენტების საფუძველზე, გადაურიცხოს ი.მ. „მამუკა მინაძე“-ს;
- 3.კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე განახორციელოს საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურის უფროსმა ლერი გუმბერიძემ;
- 4.ბრძანება ძალაში შედის ხელმოწერისთანავე;
- 5.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბაღდათის მაგისტრატ სსსამართლოში (მისამართზე: ქ. ბაღდათი, ვაჟა-ფშაველას ქ. N 7), მისი ძალაში შესვლიდან ერთი თვის ვადაში.

კახა ენუქიძე


მუნიციპალიტეტის მერის წარვული მოადგილე

N 273-41
07/03/2018

ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსს ბატონ კახა გოგნაძეს.
III კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი მატერიალურ-ტექნიკური
უზრუნველყოფის საკითხებში პარმენ სიგუნავას

მოხსენებითი ბარათი

მოგახსენებთ, რომ ამა წლის 2 მარტს გაფორმებული N43 ხელშეკრულების საფუძველზე ინდ. მეწარმე „მამუკა მინაძე“-დან მოხდა სანტექნიკური მოწყობილობების შესყიდვა, საერთო ღირებულებით 401 ლარი.

გთხოვთ დაავალოთ საფინანსო-საბიუჯეტო სამსახურს უზრუნველყოს აღნიშნული თანხის გადარიცხვა.

პატივისცემით,

პარმენ სიგუნავა

მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი

50

მიღება-ჩაბარების

აქტი N13

7 მარტი 2018 წელი

მომსახურების გამწევი ინდ.მეწარმე „მამუკა მინაძე“	მომსახურების მიმღები სსიპ „ბაღდათის მუნიციპალიტეტის მერია“
საფუძველი: 2 მარტი 2018 წ. მომსახურების ხელშეკრულება N43	

წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტის ხელისმომწერი (მომსახურების გამწევი და მომსახურების მიმღები) ვადასტურებთ, რომ მომსახურების გამწევმა ჩააბარა, ხოლო მომსახურების მიმღებმა ჩაიბარა, 2018 წლის 2 მარტს გაფორმებული N43 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურება. /მომსახურების ნაწილი ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ დროში, შეთანხმებული ხარისხით და მოცულობით, მხარეებს ერთმანეთის მიმართ შესრულებული სამუშაოს კუთხით არანაირი პრეტენზია არ გააჩნია:

	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
1	შემრევი ორკანი	ცალი	2.0000	35.0000 ✓	70.0000ლ
2	დრეკადი შლანგი	ცალი	3.0000	6.0000 ✓	18.0000ლ
3	ფგუტები	ცალი	300.0000	0.1000 ✓	30.0000ლ
4	იზოლენტა	ცალი	2.0000	2.0000 ✓	4.0000ლ
5	რულეტკა 5მ	ცალი	1.0000	5.0000 ✓	5.0000ლ
6	მანძილის მზომი	ცალი	1.0000	120.0000 ✓	120.0000ლ
7	ქაფი	ცალი	1.0000	10.0000 ✓	10.0000ლ
8	კარის გული	ცალი	15.0000	5.0000 ✓	75.0000ლ
9	ხამუტი	ცალი	1.0000	2.0000 ✓	2.0000ლ
10	შტეტველი	ცალი	1.0000	3.0000 ✓	3.0000ლ
11	ვილკა	ცალი	2.0000	3.0000 ✓	6.0000ლ
12	ხელთათმანი	ცალი	2.0000	1.5000 ✓	3.0000ლ
13	კარის პეტლი	ცალი	1.0000	6.0000 ✓	6.0000ლ
14	კაბელი 2*2.5	მეტრი	10.0000	1.6000 ✓	16.0000ლ
15	კაბელკანალი	ცალი	4.0000	2.0000 ✓	8.0000ლ

	ვარის საკეტი	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000ლ
ჯამი					401.0000

მესამე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი
მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის საკითხებში

ინდ.მეწარმე „მამუკა მინაძე“

 პ.სიგუნავა

 მ.მინაძე